

Sigi Group ApS

Fredericiavej 12a, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 36 41 90 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Jon Sigvert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sigi Group ApS
Fredericiavej 12a
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 41 90 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Sigvert, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Motempo ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.007 kr. mod -10.111 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-9.375	-8.776
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.642	18.485
Øvrige finansielle omkostninger	-21.407	-22.682
Resultat før skat	-17.140	-12.973
Skat af årets resultat	3.133	2.862
Årets resultat	-14.007	-10.111
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.007	-10.111
Disponeret i alt	-14.007	-10.111

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.947	358.751
Udsbudte skatteaktiver		3.147	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>37.554</u>
Tilgodehavender i alt		<u>280.094</u>	<u>396.305</u>
Likvide beholdninger		<u>20</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>280.114</u>	<u>396.316</u>
Aktiver i alt		<u>355.114</u>	<u>471.316</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-41.627	-27.620
	Egenkapital i alt	<u>8.373</u>	<u>22.380</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.168	20.247
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.315	8.947
	Selskabsskat	29.942	29.928
	Anden gæld	283.316	389.814
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.741</u>	<u>448.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>346.741</u>	<u>448.936</u>
	Passiver i alt	<u>355.114</u>	<u>471.316</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.